
 JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL  „ PRIMAR”           DISPOZIŢIE privind  stabilirea drepturilor salariale ale doamnei Boacără Ana  asistentul personal al persoanei cu handicap grav Boacără Constantin   Având în vedere prevederile  art .  I  alin (3) și alin.(6) din Ordonanța de Urgență nr. 130 din 17 decembrie 2021 privind unele măsuri fiscal-bugetare, prorogarea unor termene, precum şi pentru modificarea şi completarea unor acte normative; În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d” , din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;  PRIMARUL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI  DISPUN:  Art.1 Începând cu luna Ianuarie 2022 se stabilește salariul de bază al asistentului personal Boacără Ana la 2861 lei, la care se adaugă norma de hrană de 347 lei, total cuantum brut salariu de bază 3208  lei.   Art.2 Prezenta dispoziție se va comunica doamnei Boacără Ana, compartimentului financiar-contabil pentru punere în aplicare și Instituției Prefectului – Județul Mehedinți.                      Emisă astăzi 31 Ianuarie  2022 la Pristol, Judeţul Mehedinţi                Primar                           Avizat,          Neamţu Ion                                                                           Secretar general UAT Pristol                                                             Tulei Sorin-Costel        Nr. 9 


